- 1 -

附件 1：中选单位确定办法

本次评标采用综合评分法（满分 100 分）。评标委员会对满足比

选文件实质性要求的参选文件，按照本节规定的评分标准进行打分，

并按汇总得分由高到低的顺序推荐一名中标候选人。若存在多家汇总

得分相等且同时其他条件同等的条件下，我公司将按程序进行二次报

价或者谈判确定最终中选单位。

一、技术标评审

1、业绩（10 分）

在满足公告业绩的基础上，2022 年 4 月 1 日以来参选人承担的合

同金额在 3.5 万元及以上民用建筑标识标牌制作安装或施工业绩，每

增加 1 个业绩得 5 分，满分 10 分（备注：时间以合同签订时间为准，

提供合同复印件加盖公章。资格项业绩在此处不得分）。

2、初步设计方案（20 分）

1）评标组依据参选人提供的初步设计方案酌情打分（本次提交的

为初步设计方案，中标后需依据甲方要求对设计方案修改深化），14

≤优秀≤20 分；7≤良好<14 分；0≤一般<7 分。

二、商务标得分（70 分）

（1）经过初步评审、技术标评审确认的参选报价与评标基准价相

比，相等的得 70 分，每高 1%扣 1 分，每低 1%的扣 0.5 分，不足 1%的，

按照插入法计算得分（得分保留小数点后 2 位数字，第 3 位四舍五入）。

（2）评标基准价=所有有效参选人的参选总报价的算术平均值，

偏差率=100%×（参选人报价－评标基准价）/评标基准价。

- 2 -

（3）如各参选人税率不相同，评标基准价及商务标得分按照不含

税参选报价计算。

4、得分计算及推荐中标人:

（1）参选人得分=技术标得分+商务标得分；（保留两位小数）；

（2）按评标办法规定计算各参选人综合得分；

（3）根据综合得分，由高到低排列，得分最高的推荐为中标候选

人。

- 3 -

附件 2

参选文件格式

资格审核文件格式

项目招标

项目编号：

参选文件（资格审核文件）

项目名称：

参选文件内容： 参选文件（资格审核文件）

参 选 人： （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 年 月 日

- 4 -

目 录

一、法定代表人身份证明。

二、授权委托书(加盖公章及法定代表人签字或盖章，被授权人签

字及身份证复印件。注意：如授权委托人与法定代表人为同一人，则

不需提供授权委托书，但需要提供法定代表人身份证复印件）。

三、依据比选文件“三、参选人资格要求”中的要求需要提交的

其他资料。

四、投标保证金缴纳证明（如有）

五、其他

- 5 -

一、法定代表人身份证明

参选人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务： 系

（参选人名称）的法定代表人。

特此证明。

参选人： （盖单位公章）

年 月 日

- 6 -

二、授权委托书

本人 （姓名）系 （参选人名称）的法

定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，

以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项

目名称）参选文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承

担。

委托期限：

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证、委托代理人身份证复印件

参选人： （盖单位公章）

法定代表人： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人姓名： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日

- 7 -

三、依据比选文件“三、参选人资格要求”中的要求需要提交的

其他资料。

四、投标保证金缴纳证明（如有）

五、其他

- 8 -

技术标参选文件格式（参考）

项目招标

项目编号：

参选文件（技术标）

项目名称：

参选文件内容： 参选文件技术标

参 选 人： （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 年 月 日

- 9 -

目 录

一、法定代表人身份证明。

二、授权委托书(加盖公章及法定代表人签字或盖章，被授权人签

字及身份证复印件。注意：如授权委托人与法定代表人为同一人，则

不需提供授权委托书，但需要提供法定代表人身份证复印件）。

三、依据评标办法中“技术标评审”细则提供资料。

- 10 -

一、法定代表人身份证明

参选人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 ＿日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务： 系

（参选人名称）的法定代表人。

特此证明。

参选人： （盖单位公章）

年 月 日

- 11 -

二、授权委托书

本人 （姓名）系 （参选人名称）的法

定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，

以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项

目名称）参选文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承

担。

委托期限：

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证、委托代理人身份证复印件

参选人： （盖单位公章）

法定代表人： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人姓名： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日

- 12 -

三、依据评标办法中“技术标评审”细则提供资料。

- 13 -

商务标参选文件格式（参考）

项目招标

项目编号：

参选文件（商务标）

项目名称：

参选文件内容： 参选文件商务标

参 选 人： （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 年 月 日

- 14 -

目 录

1）法定代表人身份证明。

2）授权委托书(加盖公章及法定代表人签字或盖章，被授权人签

字及身份证复印件。注意：如授权委托人与法定代表人为同一人，则

不需提供授权委托书，但需要提供法定代表人身份证复印件）。

3）投标报价函。

4）报价清单（如有）。

- 15 -

一、法定代表人身份证明

参选人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 ＿日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务： 系

（参选人名称）的法定代表人。

特此证明。

参选人： （盖单位公章）

年 月 日

- 16 -

二、授权委托书

本人 （姓名）系 （参选人名称）的法

定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，

以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项

目名称）参选文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承

担。

委托期限：

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证、委托代理人身份证复印件

参选人： （盖单位公章）

法定代表人： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人姓名： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日

17

三、投标报价函

安徽省合肥市盐业有限公司:

1．我方已仔细研究了合肥盐业冷链食品加工中心项目标

识标牌设计安装一体化工程比选文件的全部内容,我公司愿

意该项目总投标报价为人民币 元(大写 )

含税，（其中，不含税金额人民币 元；增值税税率

为 %），竞投承包上述项目,工期满足比选要求，按合

同约定完成的比选范围内的全部工作。

2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销参选文件。

3．如我方中选：

(l）我方承诺在收到中选通知后，在中选通知规定的期

限内与你方签订合同。

(2）我方承诺在合同约定的期限内完成所有工作。

4．我方在此声明，所递交的参选文件及有关资料内容完

整、真实和准确，且不存在违反法律法规任何一种情形。

参选人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

地址：

电话：

年 月 日

18

四、报价清单（如有）

安徽省合肥市盐业有限公司

2025 年 5 月 7 日

	（3）如各参选人税率不相同，评标基准价及商务标得分按照不含税参选报价计算。